
専用噴口製品名

大豆Zバー型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

バー本体、噴口部

ランス部、付属品

ランス部、付属品

スライド延長金具SET

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/1

1/2

2/2

1/1

頁

1.0

1.0

1.0

1.0

版数

ASP0608管理番号 印刷日：2025/04/14

2019.06.20

218-020登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

大豆Zバー　3畦仕様

大豆Zバー　5畦仕様

450121450

450121430

型式分類 製品コード 備考



218-020-バー本体、噴口部-1/1

ASP0608

管理番号 印刷日：2025/04/14
構　成

1.0
専用噴口
大豆Zバー 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

1 300234110 ヒンジ(大豆Zﾊﾞｰ) 1

2 401027110 引張コイルスプリング 1

3 401027210 ソリ型バーソール 1

4 401028610 丸リベット 2

5 401023310 支柱取付板（吊下Zノズル） 2

6 401023410 噴口取付板A（吊下Zﾉｽﾞﾙ） 1

7 401023420 噴口取付板B（吊下Zﾉｽﾞﾙ） 1

8 450041200 ニップル　G1/4*G1/4 1

9 800001420 ビニールPK　15.5* 11.5*1.5 3

10 450103580 接続金具　PK　ASSY 1

11 450120530 吊下Zノズル　G1/4 1

12 720043610 平座金　6.5*13.0*1.6　UC 5

13 720043640 平座金　8.5*18.0*1.6　UC 2

14 727043610 座金6角ボルト(SW,HW付)　M6*16  UC 5

15 727043810 座金6角ボルト(SW,HW付)　M8*22  UC 2

16 761043060 6角ナット1種　M6　UC 10

17 761043080 6角ナット1種　M8　UC 2

18 452018290 バー本体 （ブッシュ付） 1

19 702043610 十字穴付皿小ﾈｼﾞ　M6*16 UC 2

20 721043060 バネ座金　6  UC 5

21 735047080 スナップピン　KS-8 3W 2

22 450121420 接続ホース G1/4　一式 1

23 800001320 ビニールPK　11.0* 7.0* 1.5 2

24 716043620 6角ボルト　M6*75 UC 3

25 401027010 バー固定板(大豆Zﾊﾞｰ) 1

＜使用数について＞

※ﾊﾞｰ本体、噴口部１ｾｯﾄに対する使用数で
す

部品リスト

218-020-バー本体、噴口部-1/1

ASP0608

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
専用噴口
大豆Zバー 版数：



管理番号

ASP0608

専用噴口
大豆Zバー

構成

^ 曾 10 令,0 ^}'

黄0

0

「^

^

司'

218-020ーランス部、付属品一1/2

^

0喉^0

印刷日 2019/1V08

版数:1.0

1優鶏,ーロ抑,1

■ミ
@

^

、0、ーゑ晶

..o r、^

竃」コ

ー. 40

^'・亀一

て、゛

会1・'"

司'

勺一ー、・艶
^^

蝉
割
樹
叩
,
樹
m
 
1
て
N
捌
K

唱
樋
ヤ
一
,
届
K
入
ホ

0
 
.
"

O
 
N
 
O
1
m
 
-
 
N

捌
豐

=

岬
0
ハ
ロ
<

制
剥

叩
肺
駈
巖

竺

三

三

製

竺

壁

虫

曽

異

詫

史

=

呉

割

、一
一
心

一
、

心
1

L



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

＜　大豆Zバー　３畦用　＞

1 450121650 アルミランス 3畦仕様(大豆Zバー) 1

4 970011010 Oリング P-11 7

5 450121720 ニップル G1/4*G1/4(大豆Zバー) 5

6 800001420 ビニールPK 15.5* 11.5*1.5 6

＜　大豆Zバー　５畦用　＞

1 450121640 アルミランス 5畦仕様(大豆Zバー) 1

4 970011010 Oリング P-11 9

5 450121720 ニップル G1/4*G1/4(大豆Zﾊﾞｰ) 7

6 800001420 ビニールPK 15.5* 11.5*1.5 8

＜　ランス部　共通　＞

2 450121740 角プラグ　G1/4(大豆Zバー)　Oリング付 1

3 400364220 プラグ G1/4 CR　クロムメッキ付 H17*16 1

7 800012020 ビニールPK 12.0* 8.0*1.5 2

8 450092230 角キャップ G1/4 2

9 450121730 高圧ホースより戻し G1/4 90ﾟ(大豆Zバー) 1

10 450026420 ニップル G1/4*G3/8 1

11 800003420 ビニールPK 20.5* 15.0*2.0 2

12 450094470 ワンタッチジョイント G3/8 1

13 450039960 ワンタッチジョイント G3/8オネジ 1

14 450039970 ワンタッチジョイント G3/8メネジ 2

15 800003820 ビニールPK 14.0* 10.0*2.0 1

16 450121470 接続ホース 10-G3/8 一式 1

部品リスト

218-020-ランス部、付属品-1/2

ASP0608

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
専用噴口
大豆Zバー 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

＜　フレームアーム部＞

17 100029310 フレームアーム　L 1

18 100029410 フレームアーム　R 1

19 401027410 アーム固定板 2

20 784043200 6角ボルト　M12*200 UC 4

21 721043120 バネ座金　12 UC 4

22 720043200 平座金(みがき丸 12) 12.5*26.0*2.3 UC 8

23 761043120 6角ナット1種 M12 UC 4

24 720043800 平座金(規格外 8) SHW 8.5*28.0*3.0 UC 2

25 769043080 蝶ナット 1種　M 8 UC 2

26 680022800 取扱説明書 1

部品リスト

218-020-ランス部、付属品-2/2

ASP0608

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
専用噴口
大豆Zバー 版数：



218-020-スライド延長金具SET-1/1

ASP0608

管理番号 印刷日：2025/04/14
構　成

1.0
専用噴口
大豆Zバー 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

1 300241410 アルミランス　スライド延長用920MM 2

2 450122190 ノブノルトASSY 4

3 861030190 ノブボルトツマミ 4

4 716047010 6角ボルト　M 10*80 4

5 450122150 スライドﾞ延長金具Ａホルダ　テープ貼 2

6 450122160 スライド延長金具Ａ固定板　テープ貼 2

7 716043620 6角ボルト　M 6*75 UC 8

8 721043060 バネ座金　6 UC 8

9 761043060 6角ナット1種　M 6 UC 8

10 450122170 スライドﾞ延長金具Ｂホルダ　テープ貼 2

11 450122180 スライド延長金具Ｂ固定板　テープ貼 2

部品リスト

218-020-スライド延長金具SET-1/1

ASP0608

管理番号 印刷日：2025/04/14

1.0
専用噴口
大豆Zバー 版数：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9



